

STATE BANK OF PAKISTAN BANKING SERVICES CORPORATION RAWALPINDI OFFICE

Date: 26 March 2024

<u>Disposal Notice For Obsolete Cash Handling Machines At SBP BSC Rawalpindi</u>

- 1. State Bank of Pakistan, SBP BSC (Bank), Rawalpindi Office invites sealed offers from the Income Tax registered, interested parties for disposal of obsolete cash handling machines as per detail given in the documents.
- 2. The items are lying inside SBP BSC Rawalpindi Office's premises at The Mall Road, Rawalpindi and are being sold on "As is where is basis". Interested bidders can visit/inspect on any working days between 10:00 AM to 01:00 PM.
- 3. Bidding Documents containing detailed terms and conditions can be downloaded from websites of Public Procurement Regulatory Authority i.e. www.spp.org.pk/tenders/index2.asp. Subject documents can also be obtained from the address given below on submission of a written request/application along with copy of CNIC upon payment of a non-refundable fee of **Rs.500**/- (Rupees five hundred only) through Bank Draft/Pay Order drawn in favor of SBP BSC (Bank).
- 4. Gate money of **Rs 10,000**/- (Rupees Ten Thousand only) in the form of Pay order/demand draft (cash not acceptable) shall have to be deposited by the prospective bidders along with Bid which will be refundable to the unsuccessful bidders after scrutiny of the offers and conclusion of the bidding process.
- 5. The highest bidder will have to deposit **100%** of the total offered price (including tax amount) in form of pay order/Bank draft within Seven **(07)** Working days after the issuance of "letter of acceptance" failing which, their gate money may be forfeited and the bank reserves the right to award the work to the Next Highest Bidder.
- 6. Delivery to be taken by successful bidder after full payment and will remove and load the items at his own Safety, Risk, Cost and labor from the premises of the Bank within one week.
- 7. The Bank is held harmless from any/all claims and losses, acquiring from or resulting to any/all bidders, materials, labor, and any other person. In connection with the performance of this public auction, bidders must accept all responsibility for being aware of which items are currently available for bid.
- 8. Bids must be delivered to the address on or before **April 16, 2024 up to 12.00 PM**. Bids will be opened on the same day at **12:30 PM** at chamber of Chief Manager SBP BSC (Rawalpindi Office) The Mall Road, Rawalpindi–Pakistan.
- 9. This tender is only an invitation to offer and SBP BSC reserves the right to accept or reject all Bids at any time as per PPRA Rules in vogue.

Chief Manager
1st Floor Old Office Block,
SBP Banking Services Corporation
The Mall, Rawalpindi

Telephone: 051-9273610 Email: GSU-Helpdesk-Rwp@sbp.org.pk

Disposal of Obsolete Cash Handling Machines at SBP BSC Rawalpindi



اسٹیٹ بینک آف پاکھان بینطنگ سروسز کارپویشن راولپیڈی آفس

<u>2024 کیلی</u> <u>26</u>

جى ايس يو_ راولپنڙي/31021 / <u>فروخت</u> / 2024ء

متروکه کیش مثیزی کی فروخت کا نوٹس

- 1۔ اسٹیٹ بینک آف پاکستان، ایس بی پی بی ایس سی (بینک) ، راولپیڈی آفس کو متروکہ کیش مشیزی کی فروخت میں ولچسپی رکھنے والی ایس پارٹیوں ۔ سے مہربند درخواستیں مطلوب ہیں جو اپنی فراہم کردہ دستادیزات میں دی گئی تفصیلات کے مطابق ٹیکس فائلر ہوں۔
- 2۔ یہ اشیا مل روڈ، رولینڈی پر واقع ایس بی پی۔ بی ایس سی راولینڈی آفس کے احاطے کے اندر موجود ہیں اور انہیں " بیسا ہے جمال ہے کی بیاد پر "فروخت کیا جا رہا ہے۔ ولچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کاروباری دنوں میں صبح 10:00 بیج تا سہ پہر 10:00 بیج ان چیزوں کا معائنہ/دورہ کر سکتے میں۔
- 23 د کیسپی رکھنے والے بولی دہندگان کے لیے تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل دستاویزات پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ یعنی Www.sbp.org.pk/tenders/index2.asp ہے ڈاؤن لوڈ کیے جا سکتے ہیں۔ سرف کے یہ دستاویزات نیچے دیے گئے سے پر بھی دستایب ہیں جو ایس بی بی۔ بی ایس سی (بینک) کے نام ممبلغ Rs 500 بیاجے سو روپے صرف کے بینک ڈرافٹ/پے آرڈر کے ذریعے ناقابل واپسی فیس کی اوائیگی پر، تخریری درخواست کے ساتھ شناختی کارڈ کی نقل مشکل کر کے حاصل کی جا سکتی ہیں۔
- 4۔ ممکنہ بولی دہندگان کو بولی میں شرکت کی خاطر 10,000/ روپے (دس ہزار روپے صرف) کی گیٹ منی پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ (نقد رقم ناقابل قبول) کی شکل میں بولی کے ساتھ جمع کرانی ہو گی، جو پیشکشوں کی جائے پرتال اور بولی کا عمل مکمل ہونے پر ناکام بولی دہندگان کو واپس کردی جائے گئوں گی۔ گا۔
- 5۔ سب سے زیادہ بولی دینے والے کو ''قبولیت نامہ''جاری ہونے کے سات (07) دنوں کے اندر پے آرڈر/بینک ڈرافٹ کے ذریعے پیشکش کردہ مجموعی قدیمت دان ہوگی، جس میں ناکای کی صورت میں گیٹ منی کو ضبط کیا جا سکتا ہے جبکہ بینک کے پاس یہ حق محفوظ ہوگا کہ وہ یہ کام دوسری بلند ترین بولی دینے والے کو سونپ دے۔

- 6۔ مکمل رقم کی اوائیگی کے بعد کامیب بولی دہندہ ایک بنفتے کے اندر بیک کے اصافے سے سلمان لوڈ کر کے لے جائے گا۔ اس کام میں حفاظتی انتظامات،

 خطرے سے بچاو، لاگت اور افرادی قوت اس کی ہوگ ۔ خریدار لاٹ میں موجود تمام اشیا کو وہاں سے بنا دے گا اور کوئی بھی چیز بیکھیے نہیں چھوڑے
 گا۔
 - 7۔ بینک ممکنہ کسی/تمام دعووں اور نقصالت سے بری الذمہ ہے جو کسی /تمام بولی دہندگان، سازوسامان، افرادی قوت، اور کسی بھی شخص کو پہنچ سکتے ہیں۔ اس عوامی نیادی پر عملدرامد کے سلسلے میں بولی دہندگان کو مکمل اگاہی حاصل کرنے کی تمام ذمہ داری قبول کرنی ہوگی کہ کون سی اشیا اس وقت بولی کے لیے دستیاب ہیں۔
 - 8۔ تمام بولیل 16 ا پریل 2024ء کو ون 12:00 بیج تک یا اس سے قبل مذکورہ پتے پر پہنچا دی جائیں۔ بولیوں کو اسی دن 12:30 بیج سی اسی اسی اسی اسی اسی کھولا جائے گا۔ ایم آفس۔ ایس بی پی۔ بی ایس سی (راولپیڈی) کے چیمبر واقع مین بلڈنگ، مال روڈ، راولپیڈی۔ پاکستان میں کھولا جائے گا۔
 - 9۔ یہ ٹینڈر صرف پیشکش مدعو کرنے سے متعلق ہے اور ایس بی پی -بی ایس سی رائج الوقت پیپرا (PPRA) قواعد کے تحت تمام بولیوں
 (quotations) کو کسی بھی وقت مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

چيف منيج

اسٹیٹ بینک آف پاکتان، بینکنگ سروسز کارپوریشن (راولبینڈی آفس) دوسری منزل ، ملین ملڈنگ، مال روڈ، راولبینڈی۔ باکتان

ای میل GSU-Helpdesk-Rwp@sbp.org.pk

فون:92-51) 9273610